

guven
BELLONA
0 462 841 6451

BÜYÜK FIRSAT
BELLONA
İNDİRİM FESTİVALİ
İNDİFEST'TE!

YILDIZLI ÜRÜNLERDE
40%
BÜYÜK İNDİRİM

Vella Yatac - Baza - Başlık Set.
Tek kişilik (90x190)
9.290₺
Vella Yatac - Baza - Başlık Set.
Çift kişilik (160x200)
16.290₺

Kart YOK
Senet YOK
Kefil YOK
Peşinat YOK AY TAKSİT

18

AYTEMİZ
ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

KEBİR BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"
G

FEYZOĞLU
İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman
Postası

YIL : 21 SAYI : 1155

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

01
KASIM
2024
CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)



CHP'DEN CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ

■ Cumhuriyet Halk Partisi Vakıfkebir İlçe Örgütü tarafından Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dönümü dolayısı ile fener alayı düzenlendi. Vakıfkebir ilçesi Kemaliye Mahallesi kavşağından başlayan fener alayı yürüyüşü Hükümet Konağı önünde yapılan açıklamaların ardından horon eşliğinde son buldu. ■ SADIK AYDIN 3TE



MUHTARLARIMIZ, DEVLETİMİZİN GÖREN GÖZÜ, İŞİTEN KULAĞIDIR

■ Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Muharem Çimşit, Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Süleyman Köroğlu ve AK Parti Vakıfkebir İlçe Teşkilatı Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Bayraktar ile birlikte Vakıfkebir de mahalle muhtarları ile bir araya geldiler. ■ SADIK AYDIN 3TE

101 YILDIR BİTMİYEN CUMHURİYET COŞKUSU

Cumhuriyet'in ilanının 101'inci yıldönümü ilçemizde ve tüm yurttaki coşkuyla kutlandı.



TEBRİKLERİ KABUL ETTİ

■ Kutlama törenleri Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtına çelenklerin sunumuyla başladı. Ardından İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, kaymakamlık makamında tebrikleri kabul etti. Hükümet Konağı önünde yapılan töreninde Vakıfkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Garnizon Komutanı Üsteğmen Ferhat Ehliz ve Belediye Başkanı Fuat Koçal öğrencilerin ve halkın bayramını kutladılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptı.

GELECEĞİMİZİN TEMİNATI

■ Kaymakam Uzan konuşmasında; Bugün geçmişimizden aldığımız güçle, ezelden ebede büyük umutlar ve emin adımlarla birlik ve beraberlik içerisinde yürürken, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ÜN "Türk Milletinin Karakterine ve Geleceklerine En Uygun İdare" olarak ifade ettiği geleceğimizin teminatı, dirilişin sembolü Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101.ci Yılıni kutlamanın gururunu ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz.

■ MEHMET BÜLENT ALP 2DE

YAKUP KARADENİZ, ANAHTAR PARTİ'DE

Türkiye Siyasi tarihinde yerini alan Anahtar Parti'de Vakıfkebir'li İşadamı Yakup Karadeniz, Kurucular Kurulu üyesi olarak yerini aldı.

■ Türkiye Siyasi tarihinde yeni bir siyasi parti olarak tanıtımı gerçekleştirilen ve Genel Başkanlığı'nı Yavuz Ağırbağ'ın yaptığı Anahtar Parti'de, Vakıfkebir ilçemizin tanınmış ve başarılı işadamlarından Yakup Karadeniz'de yer aldı. Karadeniz, Anahtar Partinin üst düzey kurucular kurulunda yer alarak siyaset hayatına yeni bir başlangıç yaptı. İş hayatında çalışkan ve başarılı bir işadamlı kimliği ile ön plana çıkıyor.

■ Türkiye Cumhuriyetinin ikinci yüzyılında Türk siyasetinde yeni bir kimlik ile yola çıkan Anahtar Parti'de yer alan İşadamı Yakup Karadeniz, 1987 yılında Vakıfkebir ilçesinde doğdu. İlk Orta ve Liseyi Vakıfkebir tamamladı. Aile şirketi olan KEBİR SÜT Firmasında Satış ve Pazarlama Müdürlüğü görevini yürütüyor. Ayrıca Ankara Vakıfkebirli Dernek Başkanlığı yürüten Yakup Karadeniz'e çıkmış olduğu bu siyasi arenada başarılar diliyoruz. ■ AHMET KAMBUROĞLU



TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakıfkebir / TRABZON
0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

ZAM YOK
Tüm Ürünlerde
25% İNDİRİM

Marven 15% İNDİRİM
Diğer 22% İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakıfkebir / TRABZON
vakifkebiruygulamooteli61@hotmail.com

Vakıfkebir Uygulama Otel | vakifkebiruygulamooteli

UZUN DTM VESTEL'DE
4X4'LÜK
FIRSAT PAKETİ!

4'LÜ ÇEYİZ PAKETİ
78.699₺ 55.999₺
TOPLAM KAZANCINIZ
22.700₺

uzun
VESTEL
Bizi Arayın;
0555 100 4 123

108 EKRAN 4K SMART TV
520 LT. BÜZDOLAB
9 KG. CAMASIR MAKİNESİ
5 PROGRAM BULAĞI MAKİNESİ
SON GÜN 16 EKİM



BAŞYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

"BAŞARILAR KARDEŞİM"

Yakup Karadeniz, yeni kurulan Anahtar Parti kurucular kurulu üyesi olarak yer aldı...

Vakfikebir'de büyük bir sürpriz yaşandı...

Yeni kurulan parti'nin kurucular kurulu üyesi olmak gurur ve onur verici...

Başarılı çalışmalarla bilenen kardeşimiz Ankara Vakfikebirler Dernek Başkanlığı görevini de yürütüyor.

Ankara ve Trabzon, Vakfikebir'de düzgün kişiliği ile tanınan Yakup Karadeniz, aile şirketi olan Kebir firmasında Satış ve Pazarlama Müdürü olarak görevine devam ediyor...

Şimdi ise siyasete katılarak, Yavuz Ağırlioğlu'nun yanında yer aldı...

Vakfikebir ilçemizde insanlar büyük bir teveccüh gösterdi...

Herkes tarafından taktikle karşılanıyor...

Çıkmış olduğu bu yolda kendisine başarılar diliyorum...

Ahmet İhsan Hacifettahoğlu gidiyor...

Pamukkale Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı olarak Çarşamba günü görevine başladı.

Tonya Belediyesi Fen İşleri Müdürü olarak görev yapan ve 2024 Yerel seçimlerinde Bağımsız Vakfikebir Belediye Başkan Adaylığını açıklayan Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, seçimleri kazanamamıştı...

İstifa ettiği Tonya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü görevine geri dönmüştü...

Şimdi ise Pamukkale Üniversitesine gitti.

Başarılı çalışmalarına orada devam edecek olan kardeşimize yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ediyoruz...

29 Ekim'i geride bıraktık...

İlçede birkaç gün önce başlamış kutlamalar...

27 Ekim Pazar günü CHP ilçe başkanlığı tarafından fener alayı yürüyüşü yapıldı.

29 Ekim Salı günü kutlamaların ardında akşam saat:17.00'da bir fener alayı yürüyüşü düzenlendi...

Neden birlikte hareket edemiyoruz ki...

Hiçbir zaman bu tür etkinlikleri bir siyasi partiye bağlamamak en doğrusu...

Her zaman birliktelik mesajları vermeye çalışırken ama bir türlü taşlar yerine oturmuyor...

Neden burası Vakfikebir mi?

Kısrak çekişmelerden zarar gören Vakfikebir...

Küçük bir ilçe olduğumuzdan dolayı dedikodu bol, bol yapıyor...

Ne diyeyim ki, söylenecek bir kelime yok...

Nedir bu pislik...

Deniz'de bulunan havuzların artıkları deniz kenarlarında...

Kim bu sorumlular.

Kimsenin Vakfikebir'imizi kirletmeye hakkı yok. Adamlar para kazanacak diye Vakfikebir'imiz neden kirletilsin. Her iş düzgün yapılmaz ise sorumlusu yine Vakfikebir'dir.

Ceza mı yazılacak, yaptırım mı uygulanacak uygulanırsa. İlçemize gelenler bu manzara ile neden karşılaşsın ki?

Bizim ilçemiz başkaları tarafından kirletilmesin, sorumlular hakkında tez zamanda yaptırım uygulanmasını bekliyoruz...

Seni unuttum sanma "MİNNOŞ, BAL-BÖCEK"

Zamanı geldiğinde, gelecek...

Sana yazılacak o kadar yazılar var ki, bir vasfın yok, Vasif-sız...

Milleti nasıl da öyle uyuttun...

Senin karakterine inmeyeceğim, her şey zamanında...

101 YILDIR BİTMİYEN CUMHURİYET COŞKUSU



Büyük bir Millet ve Devlet olmanın gereği

Uzan , 'Bugünlerde İsrail'in Filistin Gazze'de başlatmış olduğu, elli binin üzerinde masum ve mazlum insana uyguladığı soykırım bir yıldan uzun süredir tüm dünyanın gözü önünde devam etmektedir. Yine İsrail bu katliam ile sınırlı kalmamış, Lübnan başta olmak üzere birçok ülkeye yayılmacı bir politika ile bütün Ortadoğu'ya insanlık dışı bir katliam sürecine devam etmektedir. Bu katliam sürecini durdurmak için, Müslüman olmak gerekmez, insan olmak yeterlidir. Devletimiz bu soykırımın son bulması için ilkesel dik duruşunu sergilemekte, tüm dünya ülkelerini İsrail'e karşı yasal yaptırım yolları için çalışma yürütmektedir.

Cumhuriyetimiz, demokrasimiz, gelişmiş ekonomimiz, yaptıklarımız ve yapabileceğimiz dostlarımıza güven ve övünç kaynağı olup, örnek teşkil etmekte, milletimize düşmanlık hisleri besleyen karanlık güçleri ve vatan hainlerini ise korku ve telaşa düşürmektedir. Yaşadığımız bu kritik coğrafyadaki mevcut tüm olumsuzluklara rağmen; ortak tarih, ortak kader ve amaç birliği ile vatandaşlık kimliği ilkelerine dayanan temeller üzerinde yükselen Cumhuriyetimiz sayesinde, bu topraklar üzerinde yaşayanlar, tasada ve kıvançta bir ve bütün olmadı, ocağını ve aşını paylaşmada ne kadar kardeş olduğunu ortaya koymuş, dahası büyük bir Millet ve Devlet olmanın gereği ecdadı gibi milyonları vatanatsız insanlara kucaklarını açmış, dünyanın neresinde olursa olsun mazlumlara sahip çıkmış, zalimin karşısında olmuş, yakın böl-

gesine ve ötesine barış, adalet ve refahı yaymaya çalışmıştır.

Bugün geldiğimiz noktadan daha aydınlık yıllara ancak Cumhuriyetle varabileceğimizin bilincinde olan Büyük Türk Milleti, Cumhuriyet rejimiyle kıvançlıdır. Demokratik, laik, çağdaş, sosyal hukuk devleti olan Cumhuriyetimizin bizleri ulaştırdığı

Her yerde ve her fermimizle milletçe devletimizin bekası milletimizin refahı için çalışmaya, dünyanın gelişmiş ülkeleri ile her alanda yarışmaya ve evrensel insanlık değerlerinin savunulmasına öncülük etmeye, mazlumların yanında, zalimlerin ve vatan hainlerinin ise karşısında olmaya, her zamankinden daha fazla azimli ve kararlıyız.

Her yerde ve her fermimizle milletçe devletimizin bekası milletimizin refahı için çalışmaya, dünyanın gelişmiş ülkeleri ile her alanda yarışmaya ve evrensel insanlık değerlerinin savunulmasına öncülük etmeye, mazlumların yanında, zalimlerin ve vatan hainlerinin ise karşısında olmaya, her zamankinden daha fazla azimli ve kararlıyız.

Bunun için gerekli olan güce, yeterli akla, birliğe ve tevribeye sahibiz.

Biliyoruz ki; ayıldızlı bayrağımızın altında vakit tek yürek, tek vücut ve tek millet olma vaktidir. Vakit akli ve gönül birliği vaktidir. Vakit, ecdattan teslim alınan mirası geleceğimizin teminatı gençlere en iyi şekilde teslim edebilmek için gayret gösterme vaktidir.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta; Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve onun kahraman silah arkadaşları olmak üzere, şanlı tarihimizin ölümsüz sembolleri olan aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükran duygularıyla anıyorum. Büyük Türk Milletinin ve siz Vakfikebirli hemşerilerimin Cumhuriyet Bayramı'nı tekrar kutluyor; nice güzel bayramlarda birlikte olmak dileğiyle sevgilerimi ve saygılarımı sunuyorum.

Tören, Cumhuriyet Konulu Şiirlerin ve Cumhuriyet Konulu Kompozisyonların okunması, okulların gösterileri, düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri verilmesi ile halk oyunları gösterileriyle tören sona erdi. Gece de öğrencilerin ve halkın katılımıyla Kemal Mahallesi okullar kavgasından başlayarak Hükümet Konağı önünde sona eren fener alayı düzenlendi.

MEHMET BÜLENT ALP

Kutlama törenleri Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtına çelenklerin sunumuyla başladı. Ardından İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, kaymakamlık makamında tebrikleri kabul etti. Hükümet Konağı önünde yapılan töreninde Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Garnizon Komutanı Üsteğmen Ferhat Ehliz ve Belediye Başkanı Fuat Koçal öğrencilerin ve halkın bayramını kutladılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptı. Kaymakam Uzan konuşmasında; Bugün geçmişimizden aldığımız güçle, ezelden ebede büyük umutlar ve emin adımlarla birlik ve beraberlik içerisinde yürürken, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ÜN "Türk Milletinin Karakterine ve Geleneklerine En Uygun İdare" olarak ifade ettiği geleceğimizin teminatı, dirilişin sembolü Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101.ci Yılı kutlamanın gururunu ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz.

TÜRKİYE DEVLETİNİN HÜKÜMET ŞEKLİ CUMHURİYETTİR

Bu anlamlı günde, öncelikle; binlerce yıllık şanlı tarihimiz boyunca her dem yeniden doğuşlara ve şanlı yürüyüşlere imza atmış olan, başta; Cumhuriyetimizin kurucusu büyük ATATÜRK ve onun kahraman silah arkadaşları olmak üzere şanlı ecdadımızı, kullarıyla bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi, rahmet; minnet ve şükranla yad ediyor, aziz milletimin, Vakfikebirli hemşerilerimin, yarımız, umudumuz sevgili çocuklarımızın ve gençlerimizin Cumhuriyet Bayramı'nı içtenlikle kutluyor, sizleri; en kalbi duygularla sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Bilindiği üzere; "Cumhuriyetimiz; 29 Ekim 1923 tarihinde yani bundan 101 yıl önce bugün; "Hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir. İdare usulü, halkın mukadderatını geleceğini bizzat ve bilfil idare etmesi esasına dayanır. Türkiye Devletinin hükümet şekli cumhuriyettir." ifadeleriyle ilan edilmiştir. O günden bu güne "CUMHURİYETİMİZ" aziz milletimizin tabiatına ve geleneklerine en uygun, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan, erdemli, faziletli insanlar yetiştiren, yeni ve sağlam esaslarıyla Türk milletini istikbal yolunda hızla ilerleten, halkın gelişimini ve yükselişini sağlayan, birlik ve beraberlikten, bağımsızlık ve hürriyetten asla taviz vermeyen, çağdaş dünyaya hak ettiği onurlu yer alma kararlılığını tüm dünyaya gösteren çağdaş bir yönetim şekli olmuştur. İnanıyoruz ki aziz milletimizin her bir ferdi, milletimizin kullerinden yeniden doğduğu bu özel günü büyük bir coşku ile idrak etmekte; en samimi duygularla kutlamaktadır.

Tarih açık bir şekilde göstermiştir ki, Büyük Türk milletinin bekasının ve çağdaş dünyaya hak ettiği yeri almasını yegâne biçimi cumhuriyettir. Yaşadığımız sıkıntılı günlerden sonra kanla, ıvanla kurduğumuz Cumhuriyet sayesinde ki, bugün haklı olarak büyük bir millet ve devlet olmanın gururunu yaşıyoruz. Büyük bir medeniyetin mirasçısı olan devletimiz, kurulduğu günden bu yana hızla büyümüş ve özellikle son yıllarda kimsenin hayal dahi edemeyeceği dev projeleri hayata geçirmiş, devletimiz ve milletimiz işbirliği içinde dünyanın en güçlü ekonomisine ve ordusuna sahip ülkeler arasına girmeyi başarmıştır.

Elbette ki ulaşmamız gereken daha nice hedef, yapmamız gereken daha nice büyük işler vardır. Sahip olduğumuz misyon ve üzerinde yaşadığımız coğrafyanın politik ve stratejik önemi, karşımıza sürekli iç ve dış düşmanları çıkarmıştır, çıkarmaya da devam edecektir. Her ağacın kurdunun özünden olduğu gerçeğini iyi bilenler, bizi bize düşürmek için elinden geleni ardına koymamaktadır. Lakin attığı adımlardan ve mücadelesinden geri durmak, bu asil milletin bir vasfı değildir. Kirli oyunlar boşa çıkaran feraset ve cesarete sahip bu millet, birlik ve beraberlik ruhu içerisinde, düşmanın hain girişimlerini daima bertaraf etmiştir.

Nitekim son olarak birçok dış düşmanın desteği ile 15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain darbe ve ülkeyi bölme girişimi, asil milletimizin devlete ve iradesine sahip çıkma kararlılığı sonucu geri püskürtülmüş ve bütün dünyaya çok önemli bir mesaj verilmiştir. Bu hain girişime, demokrasi havarisi batı'nın şaşırıcı düzeyde sessiz kalması kabul edilemez bir durumdur.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1155
Tarih : 01.11.2024

Büyükkliman
Postası

Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFİKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüyük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL



VASIYETNAMENİN TENFİZİ, İPTALİ VE TENKİS DAVASI

Vasiyetname nedir?

Vasiyetname belirli şartlarla yazılı veya sözlü olarak hazırlanabilen miras bırakanın son arzularını içeren ölüme bağlı bir tasarruftur. Kelime manası itibarıyla vasiyetname "bir kimse'nin ölümünden sonra yapılmasını istediği şeyler" anlamına gelmektedir.

Vasiyet İşlemi Nasıl Yapılır?

Türk Medeni Kanunu'nda 3 ayrı vasiyetname şekli öngörülmüştür. Yasa hükmüne göre vasiyetname; resmi şekilde, miras bırakanın el yazısı ile ve sözlü olarak yapılabilir.

Vasiyetnamenin açılması ne anlama gelir?

Vasiyetnamenin açılması, vasiyetnameyi oluşturan unsurların hâkim tarafından açılarak okunması, ilgililere tebliğ edilmesi ve bu işlemlerin tutanağa geçirilmesidir. Vasiyetnameler, geçerliliği değerlendirilmeksizin tesliminden itibaren 1 ay içinde hâkim tarafından açılarak okunup ilgililere tebliğ edilmektedir. Bu işi yapmaya yetkili ve görevli mahkeme, vasiyet edenin son yerleşim yeri Sulh Hukuk Mahkemesi'dir.

Vasiyetnamenin iptali mümkün müdür?

Vasiyetname çok sıkı şekil şartlarına bağlıdır. Vasiyetnamenin çok sıkı şekil koşullarına bağlı olması ve miras bırakanın ölümü sonrasında açılıyor olmasından dolayı; miras bırakan tarafından yeniden bir vasiyetname düzenlenmesi veya son iradesinin tekrar açıklanması da mümkün olamayacağından, vasiyetnamede aranan koşulların mevcut olmaması halinde kesin hükümsüzlük değil, iptal edilebilirlik yaptırımını söz konusu olmaktadır. Bunun sonucu olarak da

kanunda yer alan vasiyetnamenin iptali sebeplerinden birinin mevcudiyeti halinde ilgilileri tarafından vasiyetnamenin iptali davası açılması halinde yetkili ve görevli mahkeme tarafından iptal kararı verilecektir. Ayrıca vasiyetnamenin iptali davasında vasiyetnamenin tamamının iptali istenebileceği gibi, yalnızca bir kısmının da iptali istenebilir.

Bu nedenle vasiyetnamenin;

- Vasiyet edenin tasarruf ehliyeti bulunmadığı sırasında,

- Yanılma, aldatma, korkutma veya zorlama sonucu,

- İçeriği, bağlandığı koşullar veya yükümlülükler hukuka ve ahlaka aykırı ya da

- Kanunda belirlenen şekil şartlarına aykırı yapıldığı hallerde iptali istenebilmektedir.

Sayılan sakatlık halleri, vasiyetnameyi kendiliğinden geçersiz hale getirmediğinden, vasiyetnamenin hükümlerinin doğurması için mutlaka dava yoluyla iptal istenmelidir.

Vasiyetnamenin iptali davası; 1, 10 ve 20 yıllık hak düşürücü sürelerle tabidir. 1 yıllık hak düşürücü süre, davacının miras hakkına sahip olduğunu, miras bırakan tarafından vasiyetname yapıldığını ve



HUKUKTA BUHAFTA
Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avgrbzkmbur
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

iptal sebebinin öğrendiği tarihten itibaren işlemeye başlar. Vasiyetnamenin iptali davası açma hakkı, her halde vasiyetnamenin açıldığı tarihten itibaren, iyiniyetli davalıya karşı 10 yıl; kötü niyetli davalıya karşı ise 20 yıl geçmekle düşmektedir.

Vasiyetnamenin iptali davası, iptalde menfaati bulunan mirasçı ya da vasiyet alacaklısı tarafından, vasiyetnamenin bir kısmını ya da tamamını iptal ettirmek üzere, vasiyet edenin son yerleşim yeri Asliye Hukuk Mahkemesi'nde açılabilir. **Vasiyetnamenin iptali davası sonunda alınan karar, yalnızca başvuran kişiler için hüküm doğuracaktır.**

Vasiyetnamenin tenfizi nedir?

Vasiyetnamenin tenfizi ise vasiyetnamenin açılmasının ardından itiraza uğramadığı ya da itirazın reddedildiğinin tespit edilmesidir. **Tenfizin yapılabilmesi için vasiyetnamenin iptal edilebilirlik süresi olan 1 yıllık hak düşürücü sürenin geçmiş olması gerekmektedir.** Vasiyetnamenin tenfizi için yetkili ve görevli mahkeme, vasiyet edenin son yerleşim yeri Asliye Hukuk Mahkemesi'dir.

Vasiyetnamenin Tenkisi Davası Nedir?

Tenkis davası, miras bırakanın tasarruf yetkisini aşarak saklı paylı mirasçılara zarar vermesi duru-

munda saklı paylı mirasçılar tarafından başvuruyla dava yoludur. Bu dava da vasiyetnamenin iptali davasında olduğu gibi miras bırakanın ölümünden sonra açılabilir. Miras bırakan henüz vefat etmeden bu davalar açılmaz. Miras bırakan tarafından açılması gereken sınırlar vardır. Sınırın aşıldığı tasarruflar, tenkis davası yoluyla geçersiz kılınır.

Vasiyetnamenin Tenkisi Davasını Kimler Açabilir?

Saklı payı ihlal edilmiş olan mirasçı veya mirasçılar tarafından sağlar arası kazandırma yahut ölüme bağlı tasarruf sonucu zenginleşen yasal mirasçı, iradi mirasçı veya mirasçı olmayan kişilere açılacak olan bu davada, miras bırakanın önceki kazandırmaları ile vasiyetname şeklindeki kazandırmaları doğru olarak tespit edilmesi ve buna göre hareket edilmelidir.

Tenkis davasını kaybeden davalı, kanuna göre tenkise tabi bir kazandırma yapılmış olan kimse iyiniyetli ise, sadece mirasın geçmesi anında kazandırmadan elinde kalanı geri vermekle yükümlüdür; iyiniyetli değilse, iyiniyetli olmayan zilyedin geri verme borcuna ilişkin hükümlere göre sorumlu olur.

Vasiyetnamenin Tenkisi Davası Ne Kadar Süre İçerisinde Açılmalıdır?

Türk Medeni Kanunu ilgili hükmü gereğince tenkis davası, mirasçının saklı payının ihlal edildiğini öğrendiği tarihten itibaren 1 yıl içerisinde ve her halde vasiyetnamenin açılması veya mirasın açılmasından itibaren 10 yıl içerisinde açılmalıdır.



MUHTARLARIMIZ, DEVLETİMİZİN GÖREN GÖZÜ, İŞİTEN KULAĞIDIR

■ SADIK AYDIN

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Muharrem Çimşit, Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Süleyman Köroğlu ve AK Parti Vakıfkebir İlçe Teşkilatı Yerel Yönetimler Başkanı Mehmet Bayraktar ile birlikte Vakıfkebir de mahalle muhtarları ile bir araya geldiler.

"TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLMAYI SÜRDÜRÜYOR"

Toplantıda; bugüne kadar yapılan yardımlar ve yapılan çalışmaların değerlendirilmesi yapılırken yeni dönem için de yapılması gerekenler konuşuldu. Gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşabilmek adına muhtarlardan destek istendi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Muharrem Çimşit toplantıda yaptığı sunumda; "Muhtarların vatandaş ile devlet arasında köprü görevi gördüğüne değindi. Kamu yönetim zincirinin ilk halkası muhtarlarımız, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının ve beklentilerinin karşılanmasında, sorunlarının çözüme kavuşturulmasında olmazsa olmaz bir öneme sahiptir. Muhtarlarımız mahallelerimizde devletimizin gören gözü, işiten kulağıdır. Değerli muhtarlarımız, sizlerin bizlere ileteceği sıkıntı ve sorunları, kamu hizmetlerine ilişkin istek ve arzuları dinlemek ve kamu hizmetlerinin kırsalda veya merkez mahallelerimizde yerinde uygulanmasına yönelik çalışmalar yapabilmek için sizlerle belli aralıklarla bir araya geliyoruz. Buradaki amacımız, mahallelerimizdeki sorun ve sıkıntıların birincil ağızdan dinlemek ve ilgili kurumlarımızın koordinasyonunda, imkanlarımız ölçüsünde çözüme kavuşturmak. Gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşabilmek için sizlerin katkıları ile olacaktır" şeklinde konuştu.

"ENGELSİZ TAKSİ HİZMETİ"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi sınırları dahilinde kamu kurumlarına, hastaneye, yolculuk amacıyla havalimanı ve terminalde ayrıca idarenin uygun gördüğü yerlere TIKOM (153) aranarak 1 (bir) gün önceden talep oluşturularak müracaat edilebilir.

"KART 61"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi "Kart61" uygulaması ile ailelerin temel ihtiyaçlarını kendilerinin alışveriş yaparak karşılamalarını sağlamaktadır. Sosyal belediyeçilik anlayışı çerçevesinde 18 ilçemizi kapsayacak çerçevede dar gelirli, yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile engellilere sosyal hizmet ve yardımlar gerçekleştirilmektedir.

"EVDE TEMİZLİK HİZMETİ"

Sosyal belediyeçilik anlayışının en güzel ör-

neklerinden biri olan "Evde Temizlik Hizmeti" hizmetimizle birlikte yaşlı, engelli, kimsesiz ve bakıma muhtaç vatandaşlara ücretsiz olarak hizmet verilmektedir. Trabzon Büyükşehir Belediyesi ekibi 18 ilçede bu hizmeti vermektedir.

"ENGELLİ DANIŞMA MERKEZİ"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak doğrudan engelli bireylere yönelik hizmet vermek üzere Engelli Danışma Merkezi kurulmuştur. Esentepe Mahallesi'nde kurulan Engelli Danışma Merkezi önemli bir sosyal sorumluluğu yerine getirmektedir. Merkezde; engelli vatandaşlara engelli yasası, engellilerin sahip oldukları hakları ve bu hakların elde edilebilmesinde gerekli koşullar hakkında yönlendirme ve bilgilendirme hizmeti sunulmaktadır. Engelli vatandaşlar merkeze, her türlü istek, öneri ve şikayetleri için de başvuruda bulunabilmektedir.

"ENGELLİ ARAÇ ATÖLYESİ"

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin Esentepe Mahallesi'nde ortopedik engelli vatandaşlarımızın araçlarının tamirinin yapıldığı atölyesi hizmet vermektedir. Akülü aküsüz tüm araçların tamirini Büyükşehir Belediyesi olarak gerçekleştirilmektedir. Engelli Vatandaş Alo 153 numaralı telefon hattını anyor.Engelli Aracının bozulduğunu söylüyor.Trabzon Büyükşehir Sosyal Hizmetler ekibi kendi araçları ile vatandaşın bulunduğu mahalleye gelerek bozulan Engelli aracını alıyorken.Kendi atölyelerine getiriyorlar.Tamirini yapıp çalışır duruma getirdikten sonra yeniden vatandaşın geri getiriyorlar.Ve tüm bu çalışmalar için vatandaşın hiçbir ücret talep edilmiyor. Yine Akülü araç yardımları da devam ediyor. Ancak vatandaşların bu hizmetten faydalanabilmeleri için Engelli raporlarının olması gerekiyor.

"ÜCRETSİZ ULAŞIM"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak yüzde 40'tan yüksek engelli raporu olan vatandaşlarımıza ücretsiz ulaşım imkanı sağlanıyor. Ayrıca ağır engelli olan vatandaşlarımızın beraberindeki refakatçilerinin de ücretsiz taşıma hizmeti sunulmaktadır.

"DİĞER YARDIMLAR"

Trabzon Büyükşehir Belediyesi sosyal yardımlarla kimsesizlerin kimsesi olmayı sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi gerçekleştirdiği sosyal yardımlarla Türkiye'de sosyal belediyeçiliğin en iyi şekilde uygulandığı örnek belediyelerden biri haline geldi. Trabzon Büyükşehir Belediyesi öğrencilere de yardım elini uzatıyor. Büyükşehir, her yıl eğitim ve öğretim yılı başlangıcında öğrencilere kırtasiye ve kıyafet yardımında bulunuyor. Büyükşehir Belediyesi muhtaç durumda olan ailelere de suyu indirimli yapan Trabzon Büyükşehir Belediyesi örnek alınacak proje ve çalışmalara imza atmaya devam ediyor.

CHP'DEN

CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ

Cumhuriyet Halk Partisi Vakıfkebir İlçe Örgütü tarafından Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dönümü dolayısı ile fener alayı düzenlendi.



■ SADIK AYDIN

Cumhuriyet Halk Partisi Vakıfkebir İlçe Örgütü tarafından Cumhuriyet Bayramının 101. Yıl dönümü dolayısı ile fener alayı düzenlendi. Vakıfkebir İlçesi Kemal Mahallesi kavşağından başlayan fener alayı yürüyüşü Hükümet Konağı önünde yapılan açıklamaların ardından horon eşliğinde son buldu. Fener Alayına Cumhuriyet Halk Partisi Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP Trabzon İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, CHP Vakıfkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, CHP Akçaabat İlçe Başkanı Av. Emre Şahin Köroğlu, CHP Yomra İlçe Başkanı Erol Haydar Peksen, CHP Trabzon İl Gençlik Kolları Başkanı Oğulcan Çavuşoğlu ve vatandaşlar katıldı.

"DEMOKRATİK, LAİK VE SOSYAL HUKUK DEVLETİNİN KORUNMASI İÇİN MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ"

Cumhuriyet Halk Partisi Vakıfkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır burada yaptığı açıklamada; "Değerli Vakıfkebirli, Cumhuriyet sevdalılar, Bugün, Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlamanın onurunu ve gururunu yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, aziz milletimizin büyük fedakârlıklarıyla kurulan Cumhuriyet, özgürlüğümüzün ve bağımsızlığımızın teminatidir. Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda çağdaşlaşmanın ve aydınlanmanın simgesidir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizler, Atatürk'ün "Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir" ilkesine sonuna kadar bağlı kalacağız. Demokratik, laik ve sosyal hukuk devletinin korunması için mücadelemize devam edeceğiz. Bugün, geçmişten aldığımız güçle geleceğe kararlalıkla yürüyoruz. Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkmaya devam edeceğiz. Son dönemde yaşanan hain terör saldırılarını en güçlü şekilde kınıyoruz. Bilinmelidir ki, milletimizin



birlik ve beraberliğini bozmaya yönelik bu tür girişimler asla amacına ulaşamayacaktır. Cumhuriyetimizin kazanımlarını ve demokrasiye olan inancımızı koruma kararlılığımız her zamankinden daha güçlüdür. Milli birlik ve beraberliğimizin simgesi olan bu anlamlı günde, halkımızın Cumhuriyet sevdasıyla bir araya gelmesi, teröre ve şiddete karşı en güçlü cevabımız olacaktır. 29 Ekim, milletimizin birlik ve beraberlik içerisinde yeniden doğuşunun tarihidir. Bugün bir kez daha, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Bu anlamlı günde Cumhuriyet'in yılmaz savunucuları olarak bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun! Dedi."

"ANAYASAMIZIN İLK 4 MADDESİNE DOKUNAMAZ, DOKUNMAYA CESARET EDEMEZ"

Cumhuriyet Halk Partisi Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez ise yaptığı konu-

şurunda; "Ben biliyorum ki! Türkiye'deki 85 milyon kalbi bu akşam burada çarpıyor. Aynı bizim çarptığı gibi. O yüzden ben Sayın İl Başkan Yardımcımızın nezdinde tüm örgütümüzü, ilçe başkanlarımızı, kadın ve gençlik kollar başkanlarımızı, yöneticilerimizi, belediye başkanlarımızı, belediye meclis üyelerimizi, ilçe başkanlarımızı, cumhuriyet ve tüm Vakıfkebirli sevgi ve saygılarla selamlıyorum. Cumhuriyetimizin ikinci yüz-yılındaki ilk Cumhuriyet bayramını kutluyoruz. Buradan bir kez daha tekrarlıyorum ki! Hiç kimse Anayasamızın ilk 4 maddesine dokunamaz, dokunmaya cesaret edemez. Trabzon'dan Trabzon Milletvekili olarak sizin hassasiyetinizi mecliste taşıyacağıma bir kez daha söz veriyorum ve içiyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, tüm şehitlerimizi ve devrim arkadaşlarımızı bir kez daha saygıyla minnetle anıyoruz. Cumhuriyet Bayramınız kutlu olsun dedi."



İSKELEDEN GÖRÜNENLER
Mehmet Bülent ALP

COŞKUYA VARAMIYORUZ!

İnsanın milli ve manevi duygularını kabartan geçmişten günümüze gelen hassas duygularımız her zaman tavan yapar.

Fakat ne hikmetse özlenen ve beklenen coşkuyu bir türlü yakalayamıyoruz. Sadece lafta kalan bir durum olarak kalıyor.

Evet, vatandaşın katılmadığı kutlamaları ben kabul etmiyorum. Özellikle milli bayramlarda törenlere vatandaşlarımızı daha çok katmalıyız diye düşünüyorum. Çünkü vatandaşın olmadığı bir bayram sevince dönüştürüyor. Coşkusuz kalıyor.

Özellikle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda halktan yoksun bir kutlama gerçekleştirildi. Etnaf birkaç dakikalık da olsa tören alanlarına gelmiyor/getirilemiyor. Bu sorunun cevabını aramak lazım. Neden, niçin...

Kutlama töreninde olumsuzlukların yanında olumlu yönleri de vardı. Mesela kaymakam Dr. Uzan'ın tören alanına gelişinde rastladığı öğrencilerin bayramlarını tek tek kutlaması ve özellikle birkaç dakikalık sohbetleri bile öğrencilerin yüzünde güllüklere neden oldu.

Geçtiğimiz bayramlara nazaran ilçe protokolünde bulunan kurum ve okul müdürleri eleştirilerimizden etkilenmiş olacak ki hemen hemen hepsi tören ve bayram adabına uygun olarak giyinmeleri beni ziyadesiyle memnun etti. Kendilerini tebrik ediyorum.

Tören demişken özellikle Kaymakam Beyden ricamdır, bayrak tutan öğrencilere her bayram da sabah kahvaltısı vermelerini öneriyorum. Çünkü birçok öğrenci törene yetişebilmek için sanırım aç karnına geldikleri için bayımlar söz konusu oluyor. Nitekim bu bayramda iki öğrenci bayıldı görüldü. Fakat sağlık ekipleri alana geçmeleri biraz yadırgandı.

Törende ilçe protokolünün tam olarak yerini alması beklenen bir durum olurken, bazı siyasi parti ilçe başkanlarının törende olmaması ise yadırgandı. Törenlere gelmelerini alışkanlık haline getirdiler. Yazık hem de çok yazık. Bakarsın konuşurken kimse mangalda kül bırakmıyor...

Bir parantez de genç anne ve babalara ayıralım. Bayram sevinciyle tıpkı kendi çocuklarında olduğu gibi çocuklarını süsleyerek bayram adabına uygun olarak giydirerek bayrama getirmeleri gelecek için umut oluyor.

Hani hep deriz ya yeni nesilden bir şey olmaz, olur azizim olur hem de ne çok şey olur ve oluyor da. Sadece onlara güvenmemiz yeterli olur bence. Örnek olarak ararsak 15 Temmuz gecesi birçok genç sokaklara dökülerek vatanına ve Cumhuriyet'i ne sahip çıkmadı mı? Hemen unutuyoruz/ unutmayalım ve güvenelim yeter.

Bir hatırlatma da bizim sesimiz olun diyerek bizlerden yetkililere seslenmemizi isteyenler adına olsun. Hep istekler farklı farklı, törenlerin ilçe Stadyumu ve Suni Sentetik sahada yapılması önerisi de var. Bizler gelen sesi duyuralım.

Bir önerimiz de yerel yönetime olsun. Özellikle milli bayramlarda ilçede bulunan tüm işyerlerine bayrak asıralım ve gerekirse bayrak dağıtalım. Güzel bir görüselik olur. Diğer bayramlara göre bu bayramda daha fazla işyerlerinde bayrak asıldığına şahit oldum.

İlçeyi adımladığımda hemen hemen her iş yerinde büyük ya da küçük bayrak asılmıştı. Bu duyarlılık için işyeri sahiplerini tebrik ediyorum.

Teşekkür hak ediyorlar!

Soğukların başladığı bu günlerde ilçede hummalı bir çalışmadır devam ediyor. Hemen hemen her sokakta doğalgaz için kazı çalışmaları var. Diğer taraftan da birçok apartmanda tesisat yenileme işlemleri hızlı bir şekilde devam ediyor.

Aldığımız son duyular Kasım ayı ortalarına kadar ilçede alt yapısı yapılan tüm mahallelere doğalgaz verileceği yönünde. Diğer taraftan da vatandaşlarımız ilgili kuruluş ile abonelik işlemlerini yaptırıyor. Aboneliklerini yaptırılan için kısa sürede doğalgaz bağlanmasında teşekkür ederim.

Abonelik işlemleri demişken, Beşikdüzü İlçemizde bürosu bulunan Aksa Karadeniz Doğalgaz AŞ. Bürosunda çalışan Yasemin Hanım ve Miraç Beylere şahsım adına teşekkür etmek istiyorum. Çünkü kalabalık halinde gelen belki yüzlerce kişiye usanmadan bıkmadan hatta surat etmeden bilgilendirme yaparak vatandaşların rahatlatıyorlar. Bir değil birkaç kez sorulan aynı sorulara bile kızmadan hiddetlenmeden cevap veriyorlar. Nazik bir şekilde meseleyi anlatıyorlar.

Ne diyelim darısı diğer kurum ve kuruluşların başına...

Teşekkürler Yasemin Hanım ve Miraç bey...

10. YILINDA EDEBİYAT RÜZGARI TRABZON'DA ESTİ

Uluslararası Trabzon Edebiyat Festivali kapanış programına katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, festivalin yalnızca bir etkinlik değil, şehrin sanat ve edebiyatta kendine has kimliğini perçinleyen bir buluşma olduğunu ifade etti.



ANAHTAR PARTİ'NİN KURULUŞ DİLEKÇESİ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA TESLİM EDİLDİ

İYİ Parti'den istifa eden eski Sözcü ve Genel Başkan Yardımcısı Yavuz Ağralıoğlu'nun başkanlığındaki Anahtar Parti'nin (A Parti) kuruluş dilekçesi, İçişleri Bakanlığı yetkililerine teslim edildi.

A Parti Teşkilat Başkanı Ayhan Erel ve beraberindeki parti üyeleri, İçişleri Bakanlığı'na kuruluş dilekçesini verdi. Bakanlık önünde açıklama yapan Erel, "Atatürk, 28 Ekim'de 'Efendiler, yarın Cumhuriyeti ilan edeceğiz' demişti. Biz de bundan esinlenerek partimizin kuruluşunu bugüne denk getirip, biz de

güçlü, milletimizi mutlu kılacağız." ifadelerini kullandı.

"PARTİMİZİN TÜRK MİLLETİNE, YÜCE TÜRK DEVLETİNE VE TÜRK SİYASİ HAYATINA HAYIRLI UĞURLU OLMASINI DILIYORUM"

Erel, birçok kesimden destek gör-

düklerini belirterek, sözlerine şöyle devam etti: "Bunu, Türkiye'nin dört bir yanından gece yarısından itibaren akın akın Ankara Ticaret Odası'na gelen insanların gözlerindeki ışıltıdan, heyecandan görmekteyiz. Gerçekten çok büyük dip dalga var. Bu dip dalga 1983'teki Anavatan, 2001'deki AK Parti dip dalgasını da geride bırakacak şekilde gerçekten şiddetli bir şekilde geliyor. Milletimiz karamsar olmasın. Milletimizin gözü aydın olsun, çünkü bu parti millet kurdu. Türkiye'nin 20 ilinde teşkilatlar kuruldu. Diğer illerde de teşkilatlar hazır. Partimizin Türk milletine, yüce Türk devletine ve Türk siyasi hayatına hayırlı uğurlu olmasını diliyor, yüce Türk milletine saygılar sunuyoruz."



Başkan Genç: "Kazım Karabekir Bağımsızlık Mücadelesine Yön Verdi"

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Dünü Unutma, Yarına Hakkın Olsun" başlıklı söyleşiye katıldı. Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe AK Parti İl Başkanı Sezgin Mumcu, Kazım Karabekir Paşa'nın kızı Timsal Karabekir ve çok sayıda vatandaş katılmaya geldi. Programda, Cumhuriyet'in kurucu iradesinin önemli simgelerinden biri olan Kazım Karabekir Paşa'nın yaşamı ve milli mücadelede üstlendiği kritik roller, kızı Timsal Karabekir tarafından kendi anılarıyla paylaşıldı. Babasının cesur duruşunu ve Cumhuriyet'in inşasında katkıları anlatan Karabekir, katılımcılara duygu dolu anılar yaşattı. Söleşinin moderatörlüğünü Dr. Özgenur Reyhan Güler üstlenirken, Kazım Karabekir Paşa'nın bağımsızlık mücadelesindeki önemi bir kez daha Trabzonlularla buluştu.

VATANSEVER BİR İNSANDI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Cumhuriyetimizin 101. yıldızıdır. Bu topraklar, ebediyen muhafaza edeceğimiz bir Türk yurdu olarak bize emanet edilmiştir. Bu emaneti bizlere bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve Trabzon'unuzda Gülcehal vapuruyla desteklenen mücadelede en önemli rolü üstlenen Kazım Karabekir Paşa'mızı rahmetle, minnetle anıyoruz. Kendisi, Doğu'nun komutanı olarak Kuvayı milliyeye ruhuna ve bağımsızlık mücadelemize yön veren değerli bir liderdir. Kazım Karabekir Paşa'mızın lise yıllarından itibaren büyük hedeflere sahip bir genç olarak Kars'ın fethini hayal etmesi ve sonunda Türk bayrağını ilelebet dalgalanmak üzere Kars Kalesi'ne dikmesi, bağımsızlık mücadelemizde bir dönüm noktasıdır. Kendisi aynı zamanda 'yetimlerin babası' olarak da bilinen vatansever bir insandı. Allah rahmet eylesin" dedi.

CUMHURİYET BAYRAMIMIZI KUTLUYORUM

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Cumhuriyetimizin kurucularını anmak için şehrimize teşrif eden saygıdeğer Timsal Karabekir Hanımefendi'ye ve bu anlamlı günü bizimle paylaşan herkese şükranlarımı sunuyorum. Yarı Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlayacağız. Bu vesileyle, Cumhuriyet Bayramı'nın hepimize hayırlı olmasını diliyor ve bu toprakların ilelebet bağımsız bir Türk yurdu olarak kalmasını temennisiyle şehrimizi aydınlatan bu iradeyi saygıyla anıyorum."

Kazım Karabekir Paşa'nın kızı Timsal Karabekir, "Bugün bura-

da, 'Dünü Unutma, Yarına Hakkın Olsun' söyleşisinde bulunmaktan büyük bir onur duyuyorum. Babam Kazım Karabekir Paşa, yalnızca bir asker değil, aynı zamanda bir liderdir. Onun milli mücadeledeki fedakarlıkları ve Cumhuriyetimizin kuruluşundaki katkıları, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin sembollerinden biridir. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'e, babama duyduğum saygı ve sevgiyi ifade ettiğim için teşekkür ediyorum. Bu tür etkinlikler, bizlere geçmişimizi hatırlatırken, geleceğimiz için de ilham kaynağı olmaktadır" dedi.



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Büyükşehir Belediyesi'nin himayesinde ve ilçe belediyelerinin desteğiyle düzenlenen Uluslararası Trabzon Edebiyat Festivali (UTEF)'nin kapanış programına katıldı. Kültür ve sanatın buluşma noktası haline gelen festival, Trabzon'da edebiyat severleri ve sanatçıları bir araya getirirken, bu yıl da yoğun ilgi gördü. Kızlar Manastırı'nda düzenlenen etkinliğe Gürçistan Milletvekili Giorgi Sosiasvili, İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Naser Mohebbati, UTEF Başkanışmanı Ümit Yaşar Gözüm, festivalin kurucusu ve genel yönetmeni Esmala Türkmen ve çok sayıda sanatçı katılım sağladı.



KÜLTÜR VE SANATA

KATKI SUNMAYA DEVAM EDİYORUZ

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Trabzon'un tarih, kültür ve sanat şehri olma kimliğini vurgulayan bu kıymetli organizasyonda, kadim medeniyetlerin izlerini taşıyan şehrimizde 10 yıl önce büyük bir inançla başladığımız Uluslararası Edebiyat Festivali'nin onuncusunu düzenlemekten ve bu etkinliğe ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Esmala Ala Türkmen Hanımefendi, o dönemde Ortahisar Belediye Başkanı olarak projeye destek verdiğimizde şehrimizin kültürel mirasına değer katacağımıza inanmıştık. Bugün de aynı kararlılıkla, festivali sürdürerek kültür ve sanata katkı sunmaya devam ediyoruz. Trabzon, sanatçılarımızın özgün eserleriyle geleceğe miras bırakacağımız bir hazine niteliğinde ve bu tür organizasyonlarla bu mirası sahiplenerek geleceğe taşıyoruz" ifadelerini kullandı.

TRABZON'UN KENDİNE

HAS KİMLİK KAZANDIĞI BULUŞMA

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu festival yalnızca bir etkinlik değil, şehrimizin kültür, tarih ve sanatta kendine has bir kimlik kazandığı önemli bir buluşmadır. Edebiyatın ve sanatın kıymetli isimlerini burada ağırlamak, onların eserlerinden ilham almak bizler için çok değerli. Bu vesileyle şehrimizin kültür hayatını zenginleştirmeyi hedefleyen projelerimize katkı sunan herkese, özellikle Esmala Ala Türkmen Hanımefendi'ye, danışma kurulumuzdaki değerli isimlere ve tüm emeği geçenlere teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlarken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının rahmet ve minnetle anıyor, tüm halkımızın Cumhuriyet Bayramı'nı kutluyorum."

BŞAKAN GENÇ FESTİVALE

ÖNEMLİ DESTEKLER SAĞLADI

UTEF Kurucusu ve Genel Yönetmeni Esmala Ala Türkmen, "Uluslararası Tiyatro ve Edebiyat Festivali'nin kurucusu olarak büyük bir heyecan içindeyim. Bundan 10 yıl önce böyle bir projeyi ilk paylaştığımda bize destek olanlar vardı; bunlardan biri de Ahmet Metin Genç'ti. Kendisi o zaman Ortahisar Belediye Başkanı olarak festivale önemli destekler sağladı. Sonraki yıllarda da destekleri devam etti. Hatta pandemi sürecinde dahi festivali online platformda sürdürdük. Bugün onuncu yılımda sizleri burada görmekten mutluyum, gururluyum" dedi.

UTEF, KAPSAMLI BİR ETKİNLİK DİZİSİDİR

UTEF Başkanışmanı Ümit Yaşar Gözüm, "Dünyanın sayılı edebiyat festivallerinden birini bundan 10 yıl önce hayata geçirmeye çalışırken, sevgili Esmala Ala Türkmen'e ve sizlere şükranlarımı sunuyorum. Sizler, ilk andan itibaren bu projeye destek verdiniz. Karadeniz Edebiyat Festivali, sizlerin önerisiyle Trabzon Edebiyat Festivali olarak devam etti. Edebiyat festivalleri yalnızca bir yazar etkinliği, kitap fuarı, panel veya konferans değildir. Bu festivaller, yazarların kendini toplumla buluşturması için başlattığı, her yönüyle kapsamlı bir etkinlik dizisidir" diye konuştu. Konuşmaların ardından Başkan Genç'e hediye takdimi yapıldı. Workshop etkinliğinin tamamlanmasının sonrasında program, fotoğraf çekimi ile son buldu.



BÜYÜKŞEHİR'DEN ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÖĞRENCİLERE İTFAİYE EĞİTİMİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, özel gereksinimli bireylere yönelik eğitim faaliyetlerine devam ediyor. Trabzon Gündüz Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü bünyesinde eğitim alan özel gereksinimli öğrenciler, Trabzon Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı'na bağlı itfaiye merkezini ziyaret etti. Ziyaret sırasında itfaiye personeli, öğrencilere itfaiye hizmetleri hakkında bilgiler verirken, yangınla mücadelede kullanılan ekipmanları tanıttı ve yangına müdahale süreçlerini uygulamalı olarak tanıttı. İtfaiye meraklısı öğrenciler, araçların nasıl kullanıldığını yerinde gözlemledi, yangın söndürme hortumlarını kullanma, yangın kiyafetlerini giyme ve acil durumlarda yapılması gereken temel müdahaleleri öğrenme deneyimi yaşadı. Öğrenciler, ziyaretin sonunda itfaiye personeline teşekkür etti.



BAŞKAN KAYA, CUMHURİYET HALK PARTİLİ BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILDI

Doğu Karadeniz Bölgesindeki CHP'li Belediye Başkanları toplantısında konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Biz iktidar olarsak, bu Karadeniz'den başlayacak. Bunu başlatma görevi de bizlerin sırtında olacak. Her bir belediye başkanı arkadaşımın atacağı doğru adımlar ve halkla kuracağı doğru iletişim, partimizi güçlendirecek, iktidar umudumuzu ve yolculuğumuzu da hızlandıracaktır" dedi.

İlki Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen Doğu Karadeniz CHP'li Belediye Başkanları toplantısının ikincisi, Giresun'da yapıldı. Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse'nin ev sahipliğinde yapılan toplantıya; TBMM Katip Üyesi, Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Altınordu Belediye Başkanı Ulaş Tepe, Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbrı, Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, Pazar Belediye Başkanı Şerafettin Kervanlar, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Artvin Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Beşikdüzü Belediye Başkanı Cahit Erdem, Gürgentepe Belediye Başkanı Cemil Coşkun, Kabataş Belediye Başkanı Bülent Güney, Çamaş Belediye Başkanı Leyla Çıtır, Espiye Belediye Başkanı Yardımcısı Zeki Öztürk, Soğukpınar Belediye Başkanı Mustafa Eyice katıldı. Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, doğru belediyeçilik uygulamalarının paylaşılması ve bütün Karadeniz Bölgesinde yaygınlaştırılması amacıyla düzenlenen toplantıda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şöyle konuştu: "İlkini Trabzon Ortahisar'ımızda gerçekleştirdiğimiz Doğu Karadeniz Belediye Başkanları Buluşmasının ikincisi için bugün Giresun'da bulunuyoruz. Bugün Giresun'da CHP'li belediye başkanları rüzgâr esecek. Giresun'da kent lokantasının açılışında bulunmaktan da çok mutluluk duydum. Biz de kent lokantamızı açtık, vatandaşlarımızdan çok olumlu geri dönüşler aldık. Bugün burada oluşumuzun amacı, doğru belediyeçilik uygulamalarını paylaşmak, Karadeniz'de neler yapabiliriz, vatandaşlarımızın sosyal belediyeçilik dediğimiz proje belediyeçiliği dediğimiz, şeffaf, hesap verebilir, halkçı belediyeçilik uygulamalarını bütün Karadeniz'de yaygınlaştırmak istiyoruz."

Belediyeçilikte bilhassa sosyal projelerin halkta çok büyük bir karşılığı olduğunu altını çizen Başkan Kaya, "Hepimiz biliyoruz ki biz iktidar olarsak bu Karadeniz'den başlayacağız. Bunu başlatma görevi de bizlerin sırtında olacak. Bu için amirallerimizdeki insanlar bizimizdir. Her bir belediye başkanı arkadaşımızın atacağı doğru adımlar ve halkla kuracağı temas, doğru iletişim, partimizi güçlendirecek, iktidar umudumuzu ve yolculuğumuzu da hızlandıracaktır. Bu bilinçle siyaset yapıyoruz, bu bilinçle belediyeçilik yapıyoruz ve kentimize hizmet ediyoruz" diye konuştu.

Devralınan borç ve yapıyla, büyük ölçekli projelerin yapılmasına imkan bırakılmadığını vurgulayan Başkan Kaya, bunun yerine kısıtlı kaynak ve imkanlarla doğrudan halka dokunan işler yapmaya özen gösterdiklerini ifade ederek şöyle konuştu: "Belediye başkanı seçtiğimiz günden bugüne yaptığımız bütün işlerin halktaki karşılıklarını ölçmeye çalışıyoruz. Gerçekten vatandaşlarımız çok büyük projeler değil, daha çok halka dokunan, kent lokantası, cenaze evlerine yemek gönderilmesi gibi sosyal belediyeçilik dediğimiz hizmetleri istiyor. Zaten çok büyük ölçekli proje yapacak imkan bırakmamışlar. Benim belediye başkanlığımda, devraldığımız borç, personel yapısı ve yüklenen yükü hesap ettiğimiz zaman çok büyük ölçekli projeler yapma şansımız yok. Ama kit kaynaklarımızı halka dokunan işlere öncelikle, vatandaşlarımızla aramızdaki ilişkileri güçlendirerek yol almaya gayret ediyoruz. Bunun geri dönüşleri de çok güzel ve olumlu oluyor. Toplantının güzel sonuçları vermesini dileyen Başkan Kaya, program kapsamında çeşitli açılış ve ziyaretlere katıldı.

BAŞKAN KAYA, "ÜRETEN KADINLAR EL EMEĞİ ÜRÜNLER SERGİSİ'NİN AÇILIŞINA KATILDI"

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, üreten kadınların her zaman yanında olduklarını belirterek, "Ortahisar Belediyesi olarak üreten kadınlarımızın nerede ihtiyaçları olursa yanlarında olacağız" dedi.



Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Ortahisar Kent Konseyi ve Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Kadir Sert öncülüğündeki proje kapsamında gerçekleştirilen 'Cumhuriyet Mahallesi Üreten Kadınlar El Emeği Ürünler Sergisi'nin açılışına katıldı. Ortahisar Belediyesi'nin katkılarıyla hayata geçirilen proje kapsamındaki serginin açılışı, Trabzon Sanat Evi'nin bahçesinde gerçekleştirildi. Açılışa Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, Ortahisar Kent Konseyi Başkanı Dr. Önder Taşan, Ortahisar İlçe Müftüsü Özcan Yılmaz, Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Muhittin Eyüboğlu, Trabzon Sanat Evi Başkanı Adnan Taç, Yeşilay Trabzon Şube Başkanı Köksal Boz, muhtarlar, üreten kadınlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

BAŞKAN KAYA: "HER ZAMAN ÜRETİMİ DESTEKLEYECEK, ÜRETEMLERİN YANINDA OLACAĞIZ"

Serginin açılışında konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, üreten herkesin yanında olacaklarını belirterek Akoluk'ta açtıkları köy ürünleri pazarının ardından 3 pazar daha açacaklarını müjdeledi. Kadın emeğinin çok değerli olduğunu altını çizen Başkan Kaya, "Ben kadın emeğine, üreten insana çok değer veren bir insanım. Tam da bu düşündüğümüze uygun bir şekilde Cumhuriyet mahallesi muhtarlığımız inisiyatif almışlar. Burada çok güzel bir iş organize etmişler. Tabii bu organizasyonda Sanat Evi'nin katkısı da yadsınmaz. Sanat Evi'nin bahçesini bu etkinliğe açtıkları için Adnan Taç beye de çok teşekkür ediyorum. Ortahisar Belediyesi olarak üreten kadınlarımızın nerede ihtiyaçları olursa yanlarında oluruz. Trabzon Akvaryum'da, Boztepe Seyir Terasi'nde, Sağlıkçılar Parkı'nda yani Ortahisar Belediyesi'ne ait olan tüm işletmelerimizde ürünlerinizi satmanıza, pazarlamanıza destek olma gayreti içinde olacağız" dedi.

Ortahisar Belediyesi'nden Tarihi Cumhuriyet Yürüyüşü

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Türk Milleti olarak her zamanki gibi en zor zamanda kenetlenmesi bildik ve bugün Trabzon'da hep birlikte bir tarih yazdık. Sizler Trabzon tarihinin en görkemli, en güzel Cumhuriyet yürüyüşünü yaparsınız, hepimize teşekkür ediyorum. Cumhuriyet Bayramımızı kutluyorum." dedi.

Ortahisar Belediyesi'nin Cumhuriyetin ilan edilmesinin 101. yıldönümü dolayısıyla düzenlediği etkinlikler kapsamında, tarihi bir Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Milli Mücadele ile özdeşleşen "Cumhuriyet Biz Böyle Kazandı" fotoğrafının ve Mustafa Kemal Atatürk'ün canlandırıldığı yürüyüş, Ortahisar Belediyesi önünden başlayarak Kahramanmaraş Caddesi boyunca devam etti ve Meydandaki Atatürk Anıtı önünde son buldu. Yürüyüşte Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da makam aracı olarak kullanılan otomobilin yanı sıra, kağınlar ve atlar da yer aldı. Kortejin önünde yürüyen bir çocuk ise Cumhuriyetin ilan edildiğini yazan 30 Ekim 1923 tarihli gazeteyi 'Yazıyoor, Cumhuriyetin ilanını yazıyor' diyerek halka duyururken, yürüyüşe katılanlara günün anısına gazete ile Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafının yer aldığı madalya hediye edildi. Yürüyüşte Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, Trabzon eski milletvekili Hüseyin Örs, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, CHP Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, belediye başkan yardımcıları, belediye meclis üyeleri, parti yöneticileri, şehit yakınları, gaziler, sivil toplum kuruluşları, spor kulüpleri, öğrenciler ve vatandaşlardan oluşan binlerce kişi katıldı. Ellerinde Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle, marşlar ve sloganlar eşliğinde yürüyen korteje Trabzon halkı büyük ilgi gösterdi. Yaşanan tarihi anları telefonlarla kayda alan vatandaşların yoğun alkışları ve tezahüratları eşliğinde ilerleyen kortejin yürüyüşü, Meydandaki Atatürk Anıtı önünde son buldu. CHP İl Örgütü tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı büyük bir coşkuyla okundu. Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, konuşmasında Trabzon tarihinin en görkemli Cumhuriyet yürüyüşünü gerçekleştirdiklerinin altını çizerek, bu tarihi yürüyüşe katılan Trabzonlulara teşekkür etti. "Sevgili Trabzonlular, sevgili hemşerilerim; bugün kendinizle ne kadar gurur duyusanız azdır" diyen Başkan Kaya, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bugün Trabzon'da hep birlikte bir tarih yazdık. Sizler Trabzon tarihinin en görkemli, en güzel Cumhuriyet yürüyüşünü yaparsınız, hepimize teşekkür ediyorum. Bundan 101 yıl önce bu topraklarda Cumhuriyet ilan edildi. Cumhuriyet Bayramımızın 101. yılı kutlu olsun. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarımızı ve tüm şehitlerimizi saygıyla, minnet ve şükranla anıyorum."



"Kıymetli hemşerilerim; sizler de biliyorsunuz bu cennet vatanda huzurumuzu bozmak için geçen hafta Ankara'da, Cumhuriyetin başkentinde hainler tarafından bir terör saldırısı yapıldı. Terörün amacı bu cennet vatanda korku salmak huzurumuzu bozmaktır. Ama biz Türk Milleti olarak her zamanki gibi en zor zamanda kenetlenmesi bildik ve belki de Cumhuriyet tarihinin en görkemli Cumhuriyet Bayramı için bir araya geldik. Bu birlikteliğimiz, bu coşkuymuz, bu kararlılığımız, terör örgütlerine, o hainlere, o alçaklara verilebilecek en güzel cevaptır. Bizler birliğimizi, bütünlüğümüzü sonsuza kadar muhafaza edeceğiz ve bu cennet vatanda sonsuza kadar Türk milleti, huzur, barış ve kardeşlik içinde yaşayacak. Bunu bozmaya hiç kimsenin gücü yetmeyecek."

"Cumhuriyet Biz Böyle Kazandı" fotoğrafının canlandırıldığı alana bakarak konuşan Başkan Kaya, "Baktıkça yüreğimi diken diken eden, gözlerimi yaşartan bir tablo sol tarafımda duruyor. Görüyorsunuz işte, biz bu Cumhuriyeti böyle kazandık, yaşlısı genci, dedesi ninesi, çocuğu çocuğu, kağı arabalarıyla cepheye cepheye taşıyarak bu cennet vatanda biz kök saldık, bu cennet vatani ebediyen Türk yurdu böyle yaptık. Gençlikle yaşlılarla bu millet Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün etrafında birleşti, kurtuluşu inandı ve küllerinden, ıssal altındaki bu topraklarda Türkiye Cumhuriyeti devletini kurdu ve bizler de o yüce devletimizin 101. yılını kutluyoruz, hayırlı olsun, uğurlu olsun, kutlu olsun" dedi.

"Bu cennet vatanda ne şehitler verdik, ne bedeller ödedik. Her metrekaresi şehit kanlarıyla sulanmış bu vatanda huzurumuz

bozmak isteyenlere karşı asla boyun eğmedik, asla taviz vermedik" diyen Başkan Kaya, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ama Türkiye Cumhuriyeti devletin kalbinde, TBMM'de terörist başına, 'Gelsin burada konuşsun' diyenlerden utanç duyduğumda da buradan ifade etmek istiyorum. O parlamentoda görev yapmış, milletvekili olma onurunu yaşamış, Trabzon'u temsil etme onurunu yaşamış bir kardeşiniz olarak utanç duydum. Ve bugün yine aynı insanlar çıkmışlar, 'Bu ülkede Kürt sorunu yoktur' diyorlar. Evet, bu ülkede Kürt sorunu yoktur ama bu ülkede kötü yönetim sorunu vardır, iktidar sorunu vardır. Bunların kötü yönetiminin sonucudur, koskoca Türkiye Cumhuriyeti devleti asla teröristlerden medet ummaz, teröristlerle müzakere yapmaz, mücadele eder, onlara da hakkını her zaman bildirme kudretine sahiptir."

Konuşması "Ne mutlu Türküm diyene", "Yaşasın Cumhuriyet" ve "Mustafa Kemal'in askerleri" sloganlarıyla kesilen Başkan Kaya, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Bugün Trabzon tarihinin en görkemli, en güzel Cumhuriyet bayramını kutlama iddiasıyla yol çıktık. Kağı arabamız vardı, Cumhuriyeti biz böyle kurduk fotoğrafında gördüğünüz yaşlılar gençler dedeler nineler ellerinde cephanelerle önümüzde yürüdü zaman zaman duygulandı zaman zaman o görünütüden cesaret aldık. Biz birliğimizi bütünlüğümüzü kardeşliğimizi bozmadıkça hiç kimse bu topraklarda bizim huzurumu bozmayacaktır, buna hep birlikte karşı durduk, sonsuza kadar da karşı duracağız ve cennet vatan ebedi Türk yurdu olarak kalacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin 101. yılını kutluyorum."



"AKYAZI VE YALINCAK'TA YENİ KÖY PAZARLARI AÇACAĞIZ"

"Bizler üreten kadınların yanında olmayı görev sayan bir anlayışla yol yürüyoruz" diyen Başkan Kaya, "Bu anlamda Akoluk'ta bir pazar açtık. Orada özellikle köylerde ürettikleri ürünlerini satan birçok kadın kardeşimizin dualarını alıyoruz. Şimdi Akyazı ve Yalıncağ'ta da bu pazarlardan açacağız. Kadınların köylerde ürettikleri ürünleri, başında, bahçesinde ürettikleri ürünleri satabilecekleri, oradan ev ekonomisine



katkı yapabilecekleri, gelir elde edebilecekleri yerler yapıyoruz" diye konuştu.

"ÜRETEN TOPLUMLAR GÜÇLENİR, TÜKETEN TOPLUMLAR İSE TUKENEREK YOK OLURLAR"

Türkiye'nin ihtiyaçlı olan şeyin 'üretmek' olduğuna vurgu yapan Başkan Kaya, sadece tüketim odaklı toplumların yok olacağına dikkati çekerek konuşmasını şöyle sürdürdü: "Biz üretmek zorunda olan bir toplumuz. Üretmek güçleneceğiz. Üreten toplumlar güçlenir, tüketen toplumlar tükenerek yok olurlar. Biz üretmek zorundayız, üretene destek olmak zorundayız. Bunu muhtardan kaymakama, belediye başkanından Sayın Cumhurbaşkanına kadar bütün yöneticilerin böyle biliyor ve destek oluyor olması lazım. Ekonomik olarak bütün ülkeler sıkıntıda ama biz çok daha ağır bir sıkıntı içindeyiz. Bu sıkıntıya da ancak üreterek aşacağız. Dayanışmayla aşacağız. Yardımlaşmayla aşacağız. Birbirimize destek olarak aşacağız. Biz Ortahisar Belediyesi olarak bu anlayışla her an yanınızdayız. Bu güzel etkinlikte bizleri buluşturan bütün dostlara, katkısı olan, emeği olan herkese teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum."

Konuşmasının ardından sergiyi gezen Başkan Kaya, el emeği ürünlerden satın aldı ve ani defterine yazı yazdı.

İKLİM Uzman Kadro İle
MÜHENDİSLİK VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıfkebir

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

DERBİ HAZIRLIKLARI DEVAM EDİYOR

Büyükkliman
Postası
Spor
01 KASIM 2024



Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında 3 Kasım Pazar günü sahasında Fenerbahçe ile yapacağı maçın hazırlıklarını çift antrenmanla sürdürdü.

Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde teknik direktör Şenol Güneş yönetimindeki günün ilk antrenmanında oyuncular, salonda kuvvet ve sahada duran top çalışması gerçekleştirdi.

Futbolcular, akşam antrenmanın da ise dinamik ısınmanın ardından pas çalışması yaptı. Dar alanda oyun ile devam eden antrenman, taktik çalışmasıyla tamamlandı.



Şenol Güneş ve Ekibinden Karar Zamanı...

Trabzonspor'da Teknik Direktör Şenol Güneş ve ekibi bir süredir takımla çalışmalar yapıyor ve artık her oyuncu hakkında bir fikre sahipler. Şenol Güneş, oyuncuların yetenek ya da potansiyel olarak yetersiz olmadığını her zaman belirtmesine rağmen bu potansiyeli ortaya çıkaramayan oyuncularla ilgili bir karar vermesi gerekiyor.

Bordo Mavili ekipte deneyimli teknik adam, artık bu haftanın sonunda transfer raporunu yönetime verecek ve bu raporda transfer gereken bölgeler yer alacak. Buna bağlı olarak da Güneş ve ekibinin ayrılığına ya da kiralanmasına onay verdiği oyuncular da yönetime iletilmiş olacak.

Trabzonspor'da Fenerbahçe maçına yoğunlaşıldı fakat bu maç ne her şeyin çözümü ne de bitiş olarak adlandırılıyor. Güneş, maça farklı anlamlar yüklemenin daha çok sorun yaratacağının bilincinde ve bu şekilde uyarılarda bulunuyor. Yönetim ile sık sık görüşme yapan teknik adam, genel çözüm üzerine mesai harcıyor.



Trabzonspor-Fenerbahçe maçının biletleri satışa çıktı

Trabzonspor'un, Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında 3 Kasım Pazar günü sahasında Fenerbahçe ile oynayacağı maçın biletleri satışa sunuldu. Bordo-mavili kulüpten yapılan açıklamaya göre Papara Park'ta, saat 19.00'da başlayacak karşılaşmanın biletleri VIP Platinum-B 5 bin, VIP Platinum A/C 4 bin 500, VIP Gold 3 bin 750, VIP Silver 3 bin, Batı tribün 1250, Doğu üst tribün 900, Fırtına tribün 800, Güney-Kuzey kale arkası biletleri ise 400 liradan satışa çıkarıldı. Öte yandan, taraftarlar Atatürk Alanı'ndaki satış noktasından da bilet temin etti.

Trabzonspor'da Başkan Doğan'dan flaş hamle! Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ile görüştü

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, Fenerbahçe maçı öncesi Ali Koç'u arayarak dostane bir atmosfer çağrısı yaptı. Trabzonspor'da alınan kötü sonuçların ardından eleştirilen Başkan Ertuğrul Doğan, hafta sonu oynanacak Fenerbahçe maçı öncesinde şehre gelecek.

Trabzonspor'dan Başsağlığı Mesajı!

Trabzonspor emektar çalışanlarından Ömer Seren'in vefatının ardından taziye mesajı yayınladı. Bordo Mavili kulüpten yapılan açıklama şu şekilde:

"ÖMER SEREN'İ KAYBETTİK

1975-76 sezonunda kazandığımız ilk şampiyonlukta itibaren 2010 yılına kadar takımımızın malzemeciliğini büyük bir özveri ve sadakatle sürdüren Ömer Seren'in vefat haberini derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Merhum Seren'e Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve camiamıza başsağlığı dileriz."



GB GRUP

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLERİ

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com